様式第８号（第９条関係）
年  月  日

境港市長  様
補助事業者 住 所

氏 名
（会社にあっては、名称及び代表者氏名）

境港市創業支援補助金経営状況報告書        年  月   日付け    第    号をもって交付決定のあ
った境港市創業支援補助金に係る経営状況について、境港市創業支援補助金交付

要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。
経営状況 １ 良い   ２ まずまず   ３ 悪い
雇用状況 雇用  人（うち市内  人） 歩合  人（うち市内  人）
○１年間の事業実施内容・成果
○今後の展望と課題